ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2594, de 30 de dezembro de 2009.

Dispõe sobre a rescisão de contrato administrativo de trabalho por prazo determinado e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º Fica rescindido o contrato administrativo de trabalho por prazo determinado N.º 007/09, em 30/12/2009, de DIRCEU MACHADO contratado para desenvolver as funções do cargo de Motorista, nível 22, junto à Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Públicos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 30 de dezembro de 2009.

    JORGE ANTONIO COMUNELLO

                 Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra.